
KROS TRIATLON VOGRŠČEK

Vogršček, 21. 8. 2021

SPRINT triatlon (500m|12km|4km)

Moški

1. 179 Jakob MAMIČ 2003 TK LJUBLJANA 9:16 (1) 0:21 31:01 (3) 0:20 16:11 (2) 0:57:09 -- (1.)

2. 178 Jure MAJDIČ 1983 TK LOGATEC 9:46 (3) 0:21 30:49 (1) 0:22 17:39 (3) 0:58:58 +1:48 (1.)

3. 168 Ul DENŠA 2004 TK LJUBLJANA 9:27 (2) 0:28 34:11 (8) 0:20 16:10 (1) 1:00:38 +3:29 (1.)

4. 166 Marko BONE 1993 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 12:01 (6) 0:09 30:51 (2) 0:04 18:29 (5) 1:01:36 +4:26 (1.)

5. 184 Matej PARADIŽ 1979 ŠD 3ŠPORT 11:18 (5) 0:35 32:14 (4) 0:29 18:40 (6) 1:03:17 +6:08 (1.)

6. 191 Maks ŠKUFCA 2000 TK INLES RIKO RIBNICA 10:35 (4) 0:23 33:17 (5) 0:18 21:01 (11) 1:05:37 +8:27 (2.)

7. 192 Miha ŠKULJ 1979 TK INLES RIKO RIBNICA 13:26 (13) 0:06 33:53 (7) 0:04 18:42 (7) 1:06:13 +9:03 (2.)

8. 176 Miro KREGAR 1962 TK TRISPORT CSE PROJEKT 12:28 (8) 0:28 36:19 (11) 0:31 18:18 (4) 1:08:05 +10:56 (1.)

9. 175 Robert KRAJNC 1970 12:46 (10) 0:08 36:09 (10) 0:23 18:54 (9) 1:08:21 +11:11 (1.)

10. 188 Matija ROMŠAK 1964 TK TRISPORT CSE PROJEKT 13:09 (11) 0:22 37:02 (12) 0:12 19:41 (10) 1:10:29 +13:19 (2.)

11. 174 Klemen KOVAČ 1974 TK LJUBLJANA 14:18 (14) 0:54 33:45 (6) 0:26 21:36 (12) 1:11:01 +13:52 (1.)

12. 186 Gal PRIMOŽIČ 2002 TK LOGATEC 13:10 (12) 0:25 34:26 (9) 0:30 23:32 (13) 1:12:05 +14:55 (2.)

13. 181 Filip MAVRIC MRAK 2001 TK LJUBLJANA 12:10 (7) 0:22 39:31 (13) 0:16 25:16 (14) 1:17:37 +20:27 (3.)

14. 163 Nik ALENABI 2005 TK LJUBLJANA 12:35 (9) 0:22 45:58 (14) 0:20 27:54 (16) 1:27:12 +30:02 (2.)

15. 185 Andrej PRAH 1965 TK NOVO MESTO 14:25 (15) 0:19 52:46 (15) 0:19 27:54 (15) 1:35:45 +38:35 (3.)

193 Bojan TROJAR 1958 TK LOGATEC 17:41 (16) 0:40 (-1) (-1) DNF ()

16. 187 Igor REŠČIČ 1952 ŠD 3ŠPORT 21:23 (17) 2:03 70:10 (16) 2:11 18:54 (8) DNF +57:32 (1.)

172 Matjaž GOLIČ 1978 TRIATLON KLUB 3KM (-1) (-1) (-1) DNS ()

183 Mitja MORI 1974 TK LJUBLJANA (-1) (-1) (-1) DNS ()

Ženske

SPRINT triatlon (500m|12km|4km) - REZULTATI ABSOLUTNO - DRŽAVNO PRVENSTVO

Uv. Št. Država Ime   in  priimek Roj. Klub Plavanje T1 Kolo T2 Tek Rezultat Zaost. AG#

21/08/2021,18:26:14 Timing & data processing by PROTIME.SI 1/2



KROS TRIATLON VOGRŠČEK

Vogršček, 21. 8. 2021

1. 173 Tanja KOMPAN 1981 TK TRISPORT CSE PROJEKT 12:37 (3) 0:25 37:50 (1) 0:13 18:50 (1) 1:09:56 -- (1.)

2. 169 Eva FELTRIN KOSEC 2004 TK 3LIFE 11:29 (2) 0:15 43:32 (3) 0:17 22:55 (2) 1:18:31 +8:34 (1.)

3. 180 Alja MARIČ 1999 TK INLES RIKO RIBNICA 11:28 (1) 0:23 42:12 (2) 0:19 27:07 (3) 1:21:30 +11:33 (1.)

4. 164 Tina AUBELJ 2004 TK 3LIFE 12:52 (4) 0:21 56:32 (4) 0:14 28:25 (4) 1:38:25 +28:29 (2.)

Rezultatov: 23

SPRINT triatlon (500m|12km|4km) - REZULTATI ABSOLUTNO - DRŽAVNO PRVENSTVO

Uv. Št. Država Ime   in  priimek Roj. Klub Plavanje T1 Kolo T2 Tek Rezultat Zaost. AG#

21/08/2021,18:26:14 Timing & data processing by PROTIME.SI 2/2



KROS TRIATLON VOGRŠČEK

Vogršček, 21. 8. 2021

SPRINT triatlon (500m|12km|4km)

ČLANI I

1. 166 Marko BONE 1993 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 12:01 (2) 0:09 30:51 (1) 0:04 18:29 (1) 1:01:36 -- 2020TZS201

2. 191 Maks ŠKUFCA 2000 TK INLES RIKO RIBNICA 10:35 (1) 0:23 33:17 (2) 0:18 21:01 (2) 1:05:37 +4:00 2021TZS123

3. 181 Filip MAVRIC MRAK 2001 TK LJUBLJANA 12:10 (3) 0:22 39:31 (3) 0:16 25:16 (3) 1:17:37 +16:01 2021TZS468

ČLANI II

1. 178 Jure MAJDIČ 1983 TK LOGATEC 9:46 (1) 0:21 30:49 (1) 0:22 17:39 (1) 0:58:58 -- 2021TZS371

ČLANICE I

1. 180 Alja MARIČ 1999 TK INLES RIKO RIBNICA 11:28 (1) 0:23 42:12 (1) 0:19 27:07 (1) 1:21:30 -- 2021TZS350

ML. MLADINCI

1. 168 Ul DENŠA 2004 TK LJUBLJANA 9:27 (1) 0:28 34:11 (1) 0:20 16:10 (1) 1:00:38 -- 2021TZS433

2. 163 Nik ALENABI 2005 TK LJUBLJANA 12:35 (2) 0:22 45:58 (2) 0:20 27:54 (2) 1:27:12 +26:33 2021TZS419

ML. MLADINKE

1. 169 Eva FELTRIN KOSEC 2004 TK 3LIFE 11:29 (1) 0:15 43:32 (1) 0:17 22:55 (1) 1:18:31 -- 2021TZS538

2. 164 Tina AUBELJ 2004 TK 3LIFE 12:52 (2) 0:21 56:32 (2) 0:14 28:25 (2) 1:38:25 +19:54 2021TZS521

ST. MLADINCI

1. 179 Jakob MAMIČ 2003 TK LJUBLJANA 9:16 (1) 0:21 31:01 (1) 0:20 16:11 (1) 0:57:09 -- 2021TZS465

2. 186 Gal PRIMOŽIČ 2002 TK LOGATEC 13:10 (2) 0:25 34:26 (2) 0:30 23:32 (2) 1:12:05 +14:55 2021TZS378

VETERANI I

1. 184 Matej PARADIŽ 1979 ŠD 3ŠPORT 11:18 (1) 0:35 32:14 (1) 0:29 18:40 (1) 1:03:17 -- 2021TZS625

2. 192 Miha ŠKULJ 1979 TK INLES RIKO RIBNICA 13:26 (2) 0:06 33:53 (2) 0:04 18:42 (2) 1:06:13 +2:55 2021TZS125

172 Matjaž GOLIČ 1978 TRIATLON KLUB 3KM (-1) (-1) (-1) DNS 2021TZS530

REZULTATI PO KATEGORIJAH - DRŽAVNO PRVENSTVO

Uv. Št. Država Ime   in  priimek Roj. Klub Swim T1 Bike T2 Run Rezultat Zaost. Licenca

21/08/2021,18:26:23 Timing & data processing by PROTIME.SI 1/2



KROS TRIATLON VOGRŠČEK

Vogršček, 21. 8. 2021

VETERANI II

1. 174 Klemen KOVAČ 1974 TK LJUBLJANA 14:18 (1) 0:54 33:45 (1) 0:26 21:36 (1) 1:11:01 -- 2021TZS455

183 Mitja MORI 1974 TK LJUBLJANA (-1) (-1) (-1) DNS 2021TZS474

VETERANI III

1. 175 Robert KRAJNC 1970 12:46 (1) 0:08 36:09 (1) 0:23 18:54 (1) 1:08:21 -- 2021TZS191

VETERANI IV

1. 176 Miro KREGAR 1962 TK TRISPORT CSE PROJEKT 12:28 (1) 0:28 36:19 (1) 0:31 18:18 (1) 1:08:05 -- 2021TZS316

2. 188 Matija ROMŠAK 1964 TK TRISPORT CSE PROJEKT 13:09 (2) 0:22 37:02 (2) 0:12 19:41 (2) 1:10:29 +2:23 2021TZS340

3. 185 Andrej PRAH 1965 TK NOVO MESTO 14:25 (3) 0:19 52:46 (3) 0:19 27:54 (3) 1:35:45 +27:39 2021TZS218

VETERANI V

193 Bojan TROJAR 1958 TK LOGATEC 17:41 (1) 0:40 (-1) (-1) DNF 2021TZS359

VETERANI VI

1. 187 Igor REŠČIČ 1952 ŠD 3ŠPORT 21:23 (1) 2:03 70:10 (1) 2:11 18:54 (1) DNF -- 2021TZS198

VETERANKE I

1. 173 Tanja KOMPAN 1981 TK TRISPORT CSE PROJEKT 12:37 (1) 0:25 37:50 (1) 0:13 18:50 (1) 1:09:56 -- 2021TZS313

Rezultatov: 23

REZULTATI PO KATEGORIJAH - DRŽAVNO PRVENSTVO

Uv. Št. Država Ime   in  priimek Roj. Klub Swim T1 Bike T2 Run Rezultat Zaost. Licenca

21/08/2021,18:26:23 Timing & data processing by PROTIME.SI 2/2



KROS TRIATLON VOGRŠČEK

Vogršček, 21. 8. 2021

SPRINT triatlon (500m|12km|4km)

Moški

1 179 Jakob MAMIČ 2003 TK LJUBLJANA 9:16 (1) 0:21 31:01 (4) 0:20 16:11 (2) (1.) 0:57:09 --

2 178 Jure MAJDIČ 1983 TK LOGATEC 9:46 (3) 0:21 30:49 (1) 0:22 17:39 (4) (1.) 0:58:58 +1:48

3 168 Ul DENŠA 2004 TK LJUBLJANA 9:27 (2) 0:28 34:11 (10) 0:20 16:10 (1) (1.) 1:00:38 +3:29

4 166 Marko BONE 1993 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 12:01 (6) 0:09 30:51 (2) 0:04 18:29 (7) (1.) 1:01:36 +4:26

5 167 Alessandro COCIANI 1982 A.S.D. SANDRIN TEAM 12:20 (8) 0:32 31:55 (5) 0:28 16:24 (3) (2.) 1:01:40 +4:30

6 165 Andrea BABICI 1975 SD 3 SPORT 12:45 (11) 0:26 30:54 (3) 0:19 17:47 (5) (1.) 1:02:12 +5:02

7 184 Matej PARADIŽ 1979 ŠD 3ŠPORT 11:18 (5) 0:35 32:14 (6) 0:29 18:40 (8) (1.) 1:03:17 +6:08

8 191 Maks ŠKUFCA 2000 TK INLES RIKO RIBNICA 10:35 (4) 0:23 33:17 (7) 0:18 21:01 (13) (2.) 1:05:37 +8:27

9 192 Miha ŠKULJ 1979 TK INLES RIKO RIBNICA 13:26 (16) 0:06 33:53 (9) 0:04 18:42 (9) (2.) 1:06:13 +9:03

10 176 Miro KREGAR 1962 TK TRISPORT CSE PROJEKT 12:28 (9) 0:28 36:19 (13) 0:31 18:18 (6) (1.) 1:08:05 +10:56

11 175 Robert KRAJNC 1970 12:46 (12) 0:08 36:09 (12) 0:23 18:54 (10) (1.) 1:08:21 +11:11

12 188 Matija ROMŠAK 1964 TK TRISPORT CSE PROJEKT 13:09 (14) 0:22 37:02 (14) 0:12 19:41 (11) (2.) 1:10:29 +13:19

13 174 Klemen KOVAČ 1974 TK LJUBLJANA 14:18 (19) 0:54 33:45 (8) 0:26 21:36 (14) (2.) 1:11:01 +13:52

14 186 Gal PRIMOŽIČ 2002 TK LOGATEC 13:10 (15) 0:25 34:26 (11) 0:30 23:32 (16) (2.) 1:12:05 +14:55

15 171 Dušan GLEICH 1973 13:37 (18) 0:33 37:41 (15) 0:35 20:09 (12) (3.) 1:12:36 +15:26

16 181 Filip MAVRIC MRAK 2001 TK LJUBLJANA 12:10 (7) 0:22 39:31 (16) 0:16 25:16 (18) (3.) 1:17:37 +20:27

17 189 Nicola SALINA 1969 12:57 (13) 0:36 39:50 (17) 0:33 23:49 (17) (2.) 1:17:47 +20:37

18 231 Fabio Aldrigo 1970 13:30 (17) 1:05 42:56 (18) 1:14 22:07 (15) (3.) 1:20:53 +23:44

19 163 Nik ALENABI 2005 TK LJUBLJANA 12:35 (10) 0:22 45:58 (19) 0:20 27:54 (20) (2.) 1:27:12 +30:02

20 185 Andrej PRAH 1965 TK NOVO MESTO 14:25 (20) 0:19 52:46 (20) 0:19 27:54 (19) (3.) 1:35:45 +38:35

DNF 170 Fabio GALASSI 1986 IMOLA TRIATHLON 10:57 (21) 0:07 (-1) (-1) () DNF

SPRINT triatlon (500m|12km|4km) - REZULTATI  - ABSOLUTNO

Uvr Št. Država Ime in priimek Roj. Klub Plavanje T1 Kolo T2 Tek AG# Rezultat Zaost.

21/08/2021,18:25:56 Timing & data processing by PROTIME.SI 1/2



KROS TRIATLON VOGRŠČEK

Vogršček, 21. 8. 2021

DNF 193 Bojan TROJAR 1958 TK LOGATEC 17:41 (22) 0:40 (-1) (-1) () DNF

DNF 187 Igor REŠČIČ 1952 ŠD 3ŠPORT 21:23 (23) 2:03 70:10 (21) 2:11 18:54 (21) (1.) DNF +57:32

DNS 172 Matjaž GOLIČ 1978 TRIATLON KLUB 3KM (-1) (-1) (-1) () DNS

DNS 183 Mitja MORI 1974 TK LJUBLJANA (-1) (-1) (-1) () DNS

Ženske

1 173 Tanja KOMPAN 1981 TK TRISPORT CSE PROJEKT 12:37 (3) 0:25 37:50 (1) 0:13 18:50 (1) (1.) 1:09:56 --

2 169 Eva FELTRIN KOSEC 2004 TK 3LIFE 11:29 (2) 0:15 43:32 (3) 0:17 22:55 (2) (1.) 1:18:31 +8:34

3 180 Alja MARIČ 1999 TK INLES RIKO RIBNICA 11:28 (1) 0:23 42:12 (2) 0:19 27:07 (3) (1.) 1:21:30 +11:33

4 164 Tina AUBELJ 2004 TK 3LIFE 12:52 (4) 0:21 56:32 (4) 0:14 28:25 (4) (2.) 1:38:25 +28:29

DNF 190 Nadja SVETLIN KASTELIC 1973 - 21:33 (5) 0:07 (-1) (-1) () DNF

Rezultatov: 30

SPRINT triatlon (500m|12km|4km) - REZULTATI  - ABSOLUTNO

Uvr Št. Država Ime in priimek Roj. Klub Plavanje T1 Kolo T2 Tek AG# Rezultat Zaost.

21/08/2021,18:25:56 Timing & data processing by PROTIME.SI 2/2



KROS TRIATLON VOGRŠČEK

Vogršček, 21. 8. 2021

SPRINT triatlon (500m|12km|4km)

ČLANI I

1. 166 Marko BONE 1993 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 12:01 (2) 0:09 30:51 (1) 0:04 18:29 (1) --

2. 191 Maks ŠKUFCA 2000 TK INLES RIKO RIBNICA 10:35 (1) 0:23 33:17 (2) 0:18 21:01 (2) +4:00

3. 181 Filip MAVRIC MRAK 2001 TK LJUBLJANA 12:10 (3) 0:22 39:31 (3) 0:16 25:16 (3) +16:01

ČLANI II

1. 178 Jure MAJDIČ 1983 TK LOGATEC 9:46 (1) 0:21 30:49 (1) 0:22 17:39 (2) --

2. 167 Alessandro COCIANI 1982 A.S.D. SANDRIN TEAM 12:20 (2) 0:32 31:55 (2) 0:28 16:24 (1) +2:41

170 Fabio GALASSI 1986 IMOLA TRIATHLON 10:57 (3) 0:07 (-1) (-1)

ČLANICE I

1. 180 Alja MARIČ 1999 TK INLES RIKO RIBNICA 11:28 (1) 0:23 42:12 (1) 0:19 27:07 (1) --

ML. MLADINCI

1. 168 Ul DENŠA 2004 TK LJUBLJANA 9:27 (1) 0:28 34:11 (1) 0:20 16:10 (1) --

2. 163 Nik ALENABI 2005 TK LJUBLJANA 12:35 (2) 0:22 45:58 (2) 0:20 27:54 (2) +26:33

ML. MLADINKE

1. 169 Eva FELTRIN KOSEC 2004 TK 3LIFE 11:29 (1) 0:15 43:32 (1) 0:17 22:55 (1) --

2. 164 Tina AUBELJ 2004 TK 3LIFE 12:52 (2) 0:21 56:32 (2) 0:14 28:25 (2) +19:54

ST. MLADINCI

1. 179 Jakob MAMIČ 2003 TK LJUBLJANA 9:16 (1) 0:21 31:01 (1) 0:20 16:11 (1) --

2. 186 Gal PRIMOŽIČ 2002 TK LOGATEC 13:10 (2) 0:25 34:26 (2) 0:30 23:32 (2) +14:55

VETERANI I

1. 184 Matej PARADIŽ 1979 ŠD 3ŠPORT 11:18 (1) 0:35 32:14 (1) 0:29 18:40 (1) --

SPRINT triatlon (500m|12km|4km) - REZULTATI KATEGORIJE

Uv. Št. Država Ime   in  priimek Roj. Klub Swim T1 Bike T2 Run Zaost.

21/08/2021,18:26:07 Timing & data processing by PROTIME.SI 1/3



KROS TRIATLON VOGRŠČEK

Vogršček, 21. 8. 2021

2. 192 Miha ŠKULJ 1979 TK INLES RIKO RIBNICA 13:26 (2) 0:06 33:53 (2) 0:04 18:42 (2) +2:55

172 Matjaž GOLIČ 1978 TRIATLON KLUB 3KM (-1) (-1) (-1)

VETERANI II

1. 165 Andrea BABICI 1975 SD 3 SPORT 12:45 (1) 0:26 30:54 (1) 0:19 17:47 (1) --

2. 174 Klemen KOVAČ 1974 TK LJUBLJANA 14:18 (3) 0:54 33:45 (2) 0:26 21:36 (3) +8:49

3. 171 Dušan GLEICH 1973 13:37 (2) 0:33 37:41 (3) 0:35 20:09 (2) +10:24

183 Mitja MORI 1974 TK LJUBLJANA (-1) (-1) (-1)

VETERANI III

1. 175 Robert KRAJNC 1970 12:46 (1) 0:08 36:09 (1) 0:23 18:54 (1) --

2. 189 Nicola SALINA 1969 12:57 (2) 0:36 39:50 (2) 0:33 23:49 (3) +9:26

3. 231 Fabio Aldrigo 1970 13:30 (3) 1:05 42:56 (3) 1:14 22:07 (2) +12:32

VETERANI IV

1. 176 Miro KREGAR 1962 TK TRISPORT CSE PROJEKT 12:28 (1) 0:28 36:19 (1) 0:31 18:18 (1) --

2. 188 Matija ROMŠAK 1964 TK TRISPORT CSE PROJEKT 13:09 (2) 0:22 37:02 (2) 0:12 19:41 (2) +2:23

3. 185 Andrej PRAH 1965 TK NOVO MESTO 14:25 (3) 0:19 52:46 (3) 0:19 27:54 (3) +27:39

VETERANI V

193 Bojan TROJAR 1958 TK LOGATEC 17:41 (1) 0:40 (-1) (-1)

VETERANI VI

1. 187 Igor REŠČIČ 1952 ŠD 3ŠPORT 21:23 (1) 2:03 70:10 (1) 2:11 18:54 (1) --

VETERANKE I

1. 173 Tanja KOMPAN 1981 TK TRISPORT CSE PROJEKT 12:37 (1) 0:25 37:50 (1) 0:13 18:50 (1) --

SPRINT triatlon (500m|12km|4km) - REZULTATI KATEGORIJE

Uv. Št. Država Ime   in  priimek Roj. Klub Swim T1 Bike T2 Run Zaost.

21/08/2021,18:26:07 Timing & data processing by PROTIME.SI 2/3



KROS TRIATLON VOGRŠČEK

Vogršček, 21. 8. 2021

VETERANKE II

190 Nadja SVETLIN KASTELIC 1973 - 21:33 (1) 0:07 (-1) (-1)

Rezultatov: 30

SPRINT triatlon (500m|12km|4km) - REZULTATI KATEGORIJE

Uv. Št. Država Ime   in  priimek Roj. Klub Swim T1 Bike T2 Run Zaost.

21/08/2021,18:26:07 Timing & data processing by PROTIME.SI 3/3



KROS TRIATLON VOGRŠČEK

Vogršček, 21. 8. 2021

Kros triatlon za vsakogar (200m|8km|2km)

REKREATIVCI 1

1. 197 Urban Lukin 1991 10:38 (1) 0:33 24:28 (1) 0:13 9:50 (1) --

REKREATIVCI 2

1. 182 Andrej MEŽNARČIČ 1981 TRENERT ŠD 10:13 (1) 0:05 19:49 (1) 0:03 10:11 (1) --

2. 196 Ivo Kete 1957 12:20 (2) 1:04 25:06 (2) 0:39 12:42 (2) +11:30

199 Jernej Kocen 1979 (-1) (-1) (-1)

REKREATIVKE 1

1. 195 Katarina Martinjak 1989 11:28 (2) 0:20 29:09 (2) 0:22 11:43 (2) --

2. 194 Ana Martinjak Ratej 1985 11:27 (1) 0:24 29:07 (1) 0:24 11:41 (1) +0:01

Rezultatov: 6

Kros triatlon za vsakogar (200m|8km|2km) - REZULTATI KATEGORIJE

Uv. Št. Država Ime   in  priimek Roj. Klub Swim T1 Bike T2 Run Zaost.

21/08/2021,19:40:12 Timing & data processing by PROTIME.SI 1/1



KROS TRIATLON VOGRŠČEK

Vogršček, 21. 8. 2021

Kros triatlon za vsakogar (200m|8km|2km)

Moški

1 182 Andrej MEŽNARČIČ 1981 TRENERT ŠD 10:13 (1) 0:05 19:49 (1) 0:03 10:11 (2) (1.) 0:40:23 --

2 197 Urban Lukin 1991 10:38 (2) 0:33 24:28 (2) 0:13 9:50 (1) (1.) 0:45:43 +5:20

3 196 Ivo Kete 1957 12:20 (3) 1:04 25:06 (3) 0:39 12:42 (3) (2.) 0:51:53 +11:30

DNS 199 Jernej Kocen 1979 (-1) (-1) (-1) () DNS

Ženske

1 195 Katarina Martinjak 1989 11:28 (2) 0:20 29:09 (2) 0:22 11:43 (2) (1.) 0:53:03 --

2 194 Ana Martinjak Ratej 1985 11:27 (1) 0:24 29:07 (1) 0:24 11:41 (1) (2.) 0:53:04 +0:01

Rezultatov: 6

Kros triatlon za vsakogar (200m|8km|2km) - REZULTATI  - ABSOLUTNO

Uvr Št. Država Ime in priimek Roj. Klub Plavanje T1 Kolo T2 Tek AG# Rezultat Zaost.

21/08/2021,18:23:57 Timing & data processing by PROTIME.SI 1/1



KROS TRIATLON VOGRŠČEK

Vogršček, 21. 8. 2021

Kros triatlon - Štafete (200m|8km|2km)

Mešane

1 201 NO LIMITS Ana Romih, Štefan Kovač, Janez Kovač 8:01 (1) 0:16 15:37 (2) 23:54 (1) 0:10 8:39 (2) 0:32:45 --

2 200 Brez pokala ne gremo domov Jerca Poznič, Karmen Kompara, Niko Golob 9:35 (2) 0:14 15:17 (1) 25:06 (2) 0:11 8:52 (3) 0:34:10 +1:24

3 203 Karbič & company Erik Karbič, Vasja Klančič, Nežka Kavčič 9:58 (3) 0:11 18:29 (3) 28:39 (3) 0:11 7:57 (1) 0:36:48 +4:02

Moške

1 202 Triatlon klub Logatec Maj Vidmar, Gaj Vidmar 11:02 (1) 0:16 28:00 (1) 39:19 (1) 0:59 14:56 (1) 0:55:14 --

Ženske

1 204 Zlate ribice Ela Valič, Isa Valič, Mei Lulik 9:41 (1) 0:12 25:49 (1) 35:42 (1) 0:10 12:39 (1) 0:48:32 --

Rezultatov: 5

Kros triatlon - Štafete (200m|8km|2km) - REZULTATI  - ŠTAFETE

Uvr Št. Država Štafeta Člani štafete Plavanje T1 Kolo Vmesni T2 Tek Rezultat Zaost.

21/08/2021,18:25:40 Timing & data processing by PROTIME.SI 1/1


